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Dotterbolaget Svensk Linjebesiktning utökar avtal 
med Ellevio avseende ytterligare ett nätområde
Dlaboratory Sweden AB (publ) meddelar att det helägda dotterbolaget Svensk 
Linjebesiktning AB  har signerat avtal med Ellevio om hantering av ytterligare ett (”SLB”)
nätområde. SLB hanterar därmed tre av Ellevios totalt fyra nätområden. Avtalet gäller i 1 år 
(till och med ) och innebär att intäkten på årsbasis ökar med cirka två miljoner 2025-12-31
kronor, från tidigare cirka åtta miljoner kronor, till cirka tio miljoner kronor. För detta tredje 
nätområde finns även en option om att förlänga avtalet med ytterligare högst 6 år.

I november 2022 meddelades att SLB och Ellevio ingått avtal om besiktningstjänster för två av 
Ellevios totalt fyra nätområden. Under Q2 2024 meddelades vidare att Ellevio valt att utlösa en 
option om att förlänga avtalet med ytterligare två år, fram till och med 2026, för de två 
nätområden parterna avtalat om. Idag meddelas att parterna ingått avtal om ytterligare ett 
nätområde, vilket gör att SLB därmed hanterar tre av Ellevios totalt fyra områden. Finansiellt 
innebär det utökade avtalet att  intäkt på årsbasis ökar med cirka två miljoner kronor, från SLB:s
cirka åtta miljoner kronor, till cirka tio miljoner kronor per år. Avtalet innehåller även en option 
om att förlänga avtalet med ytterligare högst 6 år.
 
dLabs helägda dotterbolag SLB är Sveriges största oberoende besiktningsföretag för 
fältmässiga besiktningar av el- och telenät. Bolaget utför myndighetsstyrda 
elsäkerhetsbesiktningar och driftbesiktningar för att säkerställa nätets funktion. Ellevio är ett 
av Sveriges största elnätsföretag med nära en miljon kunder och med ett elnät som är totalt 
7 850 mil långt.
 
"Det är riktigt kul att få fördjupa samarbetet med Ellevio och att SLB nu hanterar tre av deras 
fyra nätområden. Att en av Sveriges största elnätsaktörer väljer att utöka avtalet med oss är 
ett starkt kvitto på vår expertis och den höga kvalitet vi levererar. Det nya avtalet innebär inte 
bara en årlig intäktsökning– det stärker också vår position som en ledande aktör inom 
besiktningstjänster. Vi ser en tydlig trend där elnätsbolag efterfrågar pålitliga och effektiva 
lösningar för att säkra framtidens energidistribution, och vi är stolta över att vara en del av den 

kommenterar Michael Ericsson, VD Svensk Linjebesiktning AB.utvecklingen", 
 
För mer information, vänligen kontakta:
Michael Ericsson, VD Svensk Linjebesiktning
Telefon:  72 60070-208

 E-post: michael.eriksson@linjebesiktning.se
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Om oss
Dlaboratory Sweden AB är en  som erbjuder en intelligent digital plattform som cleantech-grupp
skapar förutsättningar för energisektorn att bidra till framtidens hållbara samhälle. Genom 
intelligent analys av elnätet och förutsättningar för datadrivna beslut, skapas möjligheter till ett 
moderniserat arbetssätt och ett mer motståndskraftigt elnät. dLabs kommersiella verksamhet 
startade 2015 och bolaget har sitt säte i Lund. Bolagets aktie (DLAB) är föremål för handel på 
Nasdaq First North Growth Market. Certified Adviser är FNCA Sweden AB.
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